۲۰۰۶ سال در ،BIAFFباتومی فیلم جشنواره
تأسیس شد. بنیان‌گذار و برگزارکننده این رویداد
»خانه هنری باتومی آرگانی« و تمرکز این جشنواره بر
سینمای هنری است. در این دوره، ۱۵ فیلم بلند و
۲۵ فیلم کوتاه از بیش از ۲۰ کشور به نمایش‌ درآمده
است. این جشنواره از ۱۳ تا ۱۷ دسامبر ۲۰۲۵ مصادف

با ۲۲ تا ۲۶ آذر ۱۴۰۴ در گرجستان برگزار شد.
فیلم کوتاه »تنها کنار هم« پیش‌ از این موفق به
کسب جایزه افتخاری چهل و هفتمین دوره جشنواره

بین‌المللی فیلم لوکاس آلمان، جایزه ویژه هیئت
داوران بیست و هشتمین دوره جشنواره زوم
لهستان، جایزه بهترین فیلم بخش بین‌الملل از
پانزدهمین دوره جشنواره آنتم در آمریکا، جایزه
بهترین بازیگری و کارگردانی جشنواره ایمدغاسن
الجزایر و جوایز دیگر بین‌المللی و ایرانی شده است.